



OBEC DRAHOUŠ

270 33 Jesenice, e-mail: ou-drahous@volny.cz

Mobil: +420 724 189 475

IČ: 47016035, bankovní spojení: ČSOB, č. ú.: 269663552/0300

Věc: Odpověď na žádost o informace ze dne 21.března 2017

Ve smyslu zákona č.106/1999 Sb. sdělujeme:

- 1) komunální odpad je svážen od každé obývané nemovitosti, tj. cca 45 svozových míst. Ceník je v příloze č.1.
- 2) a) počet sběrných míst 2, sběrný dvůr 0
b) papír, plasty, kartony, sklo
- c) kontejner 1500 l 6 ks
- 3) Ne
- 4) Bohemia odpady

V Drahouši dne 23.3.2017

